

Dodávateľ:

ProfiOKNO spol. s r. o.
Malženice 407
919 29 Malženice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36259888
DIČ: 2021806534
IČ DPH: SK2021806534

Okres. súd TT, Oddiel:Sro, Vložka číslo 14764/T

Faktúra číslo:



10250011

Odberateľ:

Príloha adresy:

Stredisko sociálnej starostlivosti
VI. Clementisa 51
917 01 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK33 7500 0000 0040 1755 3697
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Trnava

Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 10250011
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Stredisko sociálnej starostlivosti
VI. Clementisa 51
917 01 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17639760
DIČ: 2021176245
IČ DPH: SK2021176245
Dátum vyhotovenia: 24.03.2025
Dodanie tovaru/služby: 24.03.2025
Dátum splatnosti: 07.04.2025

Fakturujeme Vám stavebné práce podľa § 69 v zmysle objednávky č. 61/2025 - objekt Mestská poliklinika, Starohájska 2, Trnava

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		PVC okno rozmer 1500x1800 mm	15,00	ks	587,65	587,65		8 814,75	0,00	8 814,75
2		PVC okno rozmer 1200x1700 mm	12,00	ks	549,00	549,00		6 588,00	0,00	6 588,00
3		exter. parapet dl. 1500 mm	27,00	ks	67,00	67,00		1 809,00	0,00	1 809,00
4		inter. parapet dl. 1500 mm	27,00	ks	210,00	210,00		5 670,00	0,00	5 670,00
5		stavebné práce v zmysle súpisu prác	1,00	kompl	22 953,00	22 953,00		22 953,00	0,00	22 953,00
6		manipulácia so suťou v zmysle súpisu prác	1,00	kompl	479,21	479,21		479,21	0,00	479,21
7		presuny hmôt pre opravy v zmysle súpisu prác	1,00	kompl	3 362,39	3 362,39		3 362,39	0,00	3 362,39

Prenos DP 49 676,35

Celková suma s DPH 49 676,35

Celková fakturovaná suma 49 676,35 EUR

Prenesenie daňovej povinnosti



① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 26. 03. 2025	
Číslo záznamu: 390	Číslo spisu: /
Prílohy/lísty: 4	Vybavuje: MANČÁK

